Realizada la liquidación a través de las operaciones matemáticas pertinentes, las cuales 
reposan en archivo magnético que se coloca a disposición de las partes en la Secretaría 
de esta Despacho, se arriba a los siguientes valores: 

Capital $18.042.194,00  

Total Intereses  $17.360.230,00  

Total Capital + Intereses $35.402.424,00  

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO: TREINTA Y CINCO MILLONES 
CUATROCIENTOS DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 
($35.402.424,00). 

3.2. Se procederá a fijar las agencias en derecho adicional, según el Acuerdo No. 
PSAA16-10554 del 5 de agosto de 2016, emanado del Consejo Superior de la 
Judicatura, Sala Administrativa, por el cual se establecen las tarifas de agencias en 
derecho, en el Artículo 5º, numeral 4º (Procesos Ejecutivos), literal a.

[...]

En firme esta providencia se entregará los depósitos judiciales que se 
encuentren en este juzgado y los que posteriormente lleguen con destino a este 
proceso hasta que se cancele el crédito y las agencias en derecho. 

CUARTO: Fijase como agencias en derecho en la suma de DOS MILLONES 
TRESCIENTOS SESENTA MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 
($2.360.946,oo). 

QUINTO: Reconózcasele personería jurídica para actuar al doctor ALFREDO 
ENRIQUE ARAUJO DOMINGUEZ, en representación del señor JUAN ANDRES 
MOGOLLON SANTOS en los términos y para los efectos del poder conferido. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE